
円

円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

【概要】

入 札 経 過 調 書

　件　名 文書番号 ５日企第７８９８号

生涯青春の湯ひので三ッ沢つるつる温泉セ
ンター　製氷機賃借

入札日時
令和５年１１月２日（木）

９時３０分

入札場所 電子入札サービス

業種 賃貸業務 入札方法 指名競争入札

業者選定理由 東京電子自治体共同運営電子調達サービスに賃貸業務で登録のある業者より選定

履行場所 東京都西多摩郡日の出町大字大久野4718番地　生涯青春の湯ひので三ツ沢つるつる温泉センター

履行期間 令和５年１２月２０日から令和１１年１２月１９日まで

落札業者
住所・氏名

千代田区丸の内一丁目５番１号

三菱ＨＣキャピタル株式会社　

執行役員  安栄　香純

落札金額 1,374,912 予定価格 1,465,200 円

（税抜き） 1,249,920 （税抜き） 1,332,000 円

入札者名 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

三菱ＨＣキャピタル株式会社 1,249,920 落札

三菱電機フィナンシャルソリューション
ズ株式会社

1,272,240

ＦＬＣＳ株式会社 辞退

東京センチュリー株式会社 辞退

昭和リース株式会社 辞退

　　　　２．本件入札に係る落札金額及び予定価格は、上記に記載してある金額に消費税及び
　　　　　　地方消費税相当額を加算したものである。

【指定機器】 
HOSHIZAKI　IM-230DN-STN 
幅1080×奥行710×高さ1425（～1455）㎜ 
 
【賃貸借期間】 
令和5年12月20日～令和11年12月19日

記　事　１．本件入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。


